
R E J S T Ř Í K   H O N E B N Í H O   S P O L E Č E N S T V A 
 

 
 
 
Název a sídlo HS:   Honební společenstvo Křenek, Křenek 82, 277 14 Dřísy 
 
Číslo registrace:   R/22-1993/Mysl. 
  
Den registrace:   18.03.1993 
 
Identifikační číslo HS:  470 091 52 
 
 
Honební starosta:   Milouš Pelc, Křenek 82, 277 14 Dřísy  
 
 
Členové honebního výboru: Pavel Pelc– místostarosta, Křenek 44, 277 14 Dřísy   

Milan Linda, Křenek 74,27714 Dřísy 
Lukáš Bouček, Průhon 641/64 250 01 Brandýs n.L.-
Stará Boleslav 
Radek Šnábl, Na Betonce 205, 250 75 Káraný 

 
Popis hranice 

Od zdymadla na řece Labe u elektrárny Kostelec n.L. proti toku řeky hranice kopíruje hlavní 
tok směrem Stará Boleslav až k plavebnímu kanálu do proboštských jezer. Dále podle kanálu 
do proboštských jezer. Dále po jeho břehu směrem východním až k oplocení rekreačního 
areálu Probošťák, pokračuje po panelové cestě k budově kanceláře firmy TEBAS na západní 
okraj Vaňkova jezera a dále podle jeho břehu a po panelové cestě až k silnici II. třídy č. 331 
Stará Boleslav – Mělník ke křižovatce směr obec Lhota a po ní k železniční trati Lysá n.L. – 
Všetaty. Ta je hranicí až k objektu Vlček a dále pokračuje severní stranou lesa po břehu jezera 
Křenek, dále pak na polní cestu na můstek přes vodoteč. Po uvedené polní cestě k rozhraní 
pozemků zpět k výchozímu bodu. 
 


